{s&}
PODER r.-EGrSrÀ-nVO

cÂmm uunrrgAt- DE PAU Dos FERRo§
paúcro wR. FRANosco ropEs roReuÃro

rruorcaÇÁo np Agôi lzozs

Ao Excelentíssimo Senhor
Jaime de Carvalho Costa Neto
Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros

Ementa: RêqueÍ a pavirnentação e drenagem da Rua

Raimundo Fernando Nêto, no Eairro João Xxlll, neste
município.

O Vereador Gugu Bessa, abaixo assinadq no uso de atribuições legais e

regimentais, submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e submetida ao

esclarecido Plenário. seguinte indicação: Requer à Chefu do Poder Execuüvo, Sra. Mariana

Almeida Nascimento, a pavimentação e drenagem da Rua Raimundo Fernando Neto, no Bairro
João xxll, no município de Pau dos Ferros/RN.

JUSflFrcAflVA

A pavimentação e drenagem da Rua Raimundo Fernando Neto, é de suma
importância para as pessoas que residem não só na referida rua, mais também para toda a

população do Bairro João Xxlll. Uma vez que, os moradores enfrentam dificuldades de se

deslocarem de suas casas, enfrentando assim a poeira no período mais seco e principalmente no
período do inverno, que resulta no excesso de lama, valas e buracos.

Desse modq com a pavimentaçãq os habitantes se beneficiarão com essa obra
trazendo melhorias, qualidade de vida e segurança para todos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros, RN, 16 de julho de 2025.

Fra berg Bessa de Assís
Vereador

SESSÂO OIDI,\IAIA
CÀMARA r,ruxlcPÀL m

PA' Íx)§ TENNOS

ifPiOYAÍ'O

PAU DOs TERAO5 - IN -J-)-

,attE of c rvÂt {o @5TA t{Ero
ffi

Rua Pedro Velho, 1291, Centro - Telefone: (84) 3351-2904

CEP:59.900-000 Pau dos Ferros, RN - https://camarapaudosferros.rn.gov br/

CÂMARA MUNTcTPAL oE PÂu oos tERRos

1r stssÃo ucsrÂnvÂ oa 2or tEGELATUiÁ

RE(ÍlatfEEM:4 t (n lfiDÉ

uom -12'- 0(
Ã__._-
Gêrêndâ